
1 
 

 

 

       

   

        

         

 

 

ΘΕΜΑ 5:  Λήψη απόφασης αναφορικά με την Έγκριση Πρακτικού για την διαδικασία με 

διαπραγμάτευση της Υπηρεσίας με τίτλο: «Υπηρεσία αποκατάστασης βλαβών από την 

θεομηνία Αυγούστου 2022 

Στην Άνδρο, σήμερα την 28η του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2022 ημέρα Τετάρτη και ώρα 

13:30, πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη της Οικονομικής Επιτροπής του 

Δήμου Άνδρου, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ.:  13703-23/12/2022 έγγραφη  πρόσκληση  

του Προέδρου  αυτής  κ. Δημητρίου Λοτσάρη, Δημάρχου Άνδρου, που επιδόθηκε νόμιμα σε 

όλα τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής,  τοιχοκολλήθηκε στον ειδικό χώρο 

ανακοινώσεων και  δημοσιεύθηκε στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου Άνδρου, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 75 του N. 3852/10, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων. 

 Επισημαίνεται ότι η παρούσα Συνεδρίαση λαμβάνει χώρα με ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ, όπως αυτό 
προβλέπεται στις διατάξεις των με αριθμό 374/39135/30.05.2022 (ΑΔΑ:ΨΜΓΓ46ΜΤΛ6-Φ75) 

και 380/39456/15.06.2022 (ΑΔΑ:ΩΖ2Χ46ΜΤΛ6-97Χ) εγκυκλίων του Υπουργείου Εσωτερικών 
και του άρθρου 78, του Ν. 4954/22 (ΦΕΚ 136/09.07.2022 τεύχος Α’) 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε ο κ. Ιωάννης Μήλας , αν/της Προϊστάμενος  του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης. 

 
Πριν την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει  νόμιμη απαρτία 
σύμφωνα με την παρ.1 άρθρο 75 Ν.3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του 

Ν.4555/18, αφού ήταν παρόντα πέντε (5) μέλη και συγκεκριμένα: 
1. Δημήτριος Λοτσάρης, Πρόεδρος 

2. Νικόλαος Μουστάκας, Αντιπρόεδρος 
3. Αναστασία Μπιθικώτση 
4. Αθηνά Μακρή 

5. Μαρία Βενετίκη  
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 5ο θέμα της 

ημερήσιας διάταξης με τίτλο:  «Λήψη απόφασης αναφορικά με την Έγκριση Πρακτικού για την 
διαδικασία με διαπραγμάτευση της Υπηρεσίας με τίτλο: «Υπηρεσία αποκατάστασης βλαβών από 

την θεομηνία Αυγούστου 2022» και λαμβάνοντας υπόψη: 
Α) Το νομικό και θεσμικό πλαίσιο της προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση, όπως αποτυπώνεται στο άρθρο 32 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες 

Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 201/24/Ε και 
2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147), 

Β) Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 72088/31-10-2022 Απόφαση του Υπουργείο Εσωτερικών, περί 
χρηματοδότησης στο πλαίσιο της Πράξης [Επιχορήγηση των ΟΤΑ για «Πρόγραμμα πρόληψης 
και αντιμετώπισης ζημιών και καταστροφών που προκαλούνται από Θεομηνίες στους ΟΤΑ α΄ 

και β΄ βαθμού της Χώρας»], με Κωδικό ΟΠΣ 5168277 στο «ΤΠΑ Υπουργείου Εσωτερικών 
2021-2025», σε βάρος των πιστώσεων του έργου με ενάριθμο 2022ΝΑ25500000 (ΑΔΑ: 

Ψ8ΡΘ46ΜΤΛ6-ΙΟΥ) 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ  ΑΝΔΡΟΥ 

Οικονομική Επιτροπή 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από τα πρακτικά της 68ης με 

τηλεδιάσκεψη συνεδρίασης  της 

Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 

Άνδρου στις 28/12/2022 

 
Αριθμός  Απόφασης:  305/2022 

 

ΑΔΑ: 6Τ47ΩΨΙ-Γ06





2 
 

Γ) Την με αριθμ. πρωτ. Α1385/29-08-2022 Απόφαση Γενικού Γραμματέα Πολιτικής 
Προστασίας (ΑΔΑ : 6Θ5Ψ46ΝΠΙΘ-ΠΛΑ), περί κήρυξης σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης 

Δ) Την υπ΄ αριθμ. 15/2022 μελέτη , με τίτλο: «Υπηρεσία αποκατάστασης  βλαβών από την 
θεομηνία Αυγούστου 2022», αρμοδίως θεωρημένη από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών, 

Δόμησης και Περιβάλλοντος, Δ. Άνδρου, στις 06/12/2022.  
Ε) Την με α/α 290/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Άνδρου περί  
εφαρμογής διαδικασίας με διαπραγμάτευση εργασιών με τίτλο : «Υπηρεσία αποκατάστασης 

βλαβών από την θεομηνία Αυγούστου 2022» 
ΣΤ) Την με Α.Π. 13447/19-12-2022 πρόσκληση σε διαπραγμάτευση (ΑΔΑΜ: 

22PROC011854940 2022-12-20). 
Ζ)  Κάθε νόμιμη διαδικασία που προηγήθηκε της προσφυγής στη διαδικασία με 
διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση 

Ανέφερε τα εξής: 
Στις 27/12/2022 συνήλθε η αρμόδια επιτροπή διενέργειας διαπραγμάτευσης συνέταξε πρακτικό 

για την διαδικασία με διαπραγμάτευση της Υπηρεσίας με τίτλο: «Υπηρεσία αποκατάστασης 
βλαβών από την θεομηνία Αυγούστου 2022» ως εξής :  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Άνδρος, 27-12-2022  
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ 
 
 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΜΕ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΗΣ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 

32, παρ. 2γ, του Ν. 4412/2016 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

«Υπηρεσία αποκατάστασης  βλαβών από την θεομηνία Αυγούστου 2022» 
 

Στην Άνδρο και στο δημοτικό κατάστημα, σήμερα στις 27/12/2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00 μ.μ. συνήλθε η 
Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού, που όρισε η Οικονομική Επιτροπή με την αριθμ. 290/2022 Απόφασή της (ΑΔΑ: 
Ψ1ΤΚΩΨΙ-ΦΗ7), προκειμένου να αξιολογήσει τις προσφορές με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, του άρθρου 32, 
παρ. 2γ, του Ν. 4412/2016 για την επιλογή αναδόχου της Υπηρεσίας με τίτλο «Υπηρεσία αποκατάστασης  βλαβών 
από την θεομηνία Αυγούστου 2022». 

Στην συνεδρίαση της Επιτροπής, ήταν παρόντες: 

1. Ειρήνη Παρλιάρου, πρόεδρος (το τακτικό μέλος Κων/νος Γκλάρας  απουσιάζει λόγω κανονικής αδείας) 

2. Ισίδωρος Νικολάου, μέλος 

3. Μιχαήλ Γρηγόρας, μέλος 

Μετά τη διαπίστωση νόμιμης απαρτίας (επί συνόλου 3 μελών, βρέθηκαν παρόντα τα 3 μέλη) και λαμβάνοντας υπόψη: 

Α) Το νομικό και θεσμικό πλαίσιο της προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση, όπως αποτυπώνεται στο άρθρο 32 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 201/24/Ε και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147), 

Β) Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 72088/31-10-2022 Απόφαση του Υπουργείο Εσωτερικών, περί χρηματοδότησης 
στο πλαίσιο της Πράξης [Επιχορήγηση των ΟΤΑ για «Πρόγραμμα πρόληψης και αντιμετώπισης ζημιών 
και καταστροφών που προκαλούνται από Θεομηνίες στους ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού της Χώρας»], με 
Κωδικό ΟΠΣ 5168277 στο «ΤΠΑ Υπουργείου Εσωτερικών 2021-2025», σε βάρος των πιστώσεων του 
έργου με ενάριθμο 2022ΝΑ25500000 (ΑΔΑ: Ψ8ΡΘ46ΜΤΛ6-ΙΟΥ) 

Γ) Την με αριθμ. πρωτ. Α1385/29-08-2022 Απόφαση Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας (ΑΔΑ : 
6Θ5Ψ46ΝΠΙΘ-ΠΛΑ), περί κήρυξης σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης 

Δ) Την υπ΄ αριθμ. 15/2022 μελέτη , με τίτλο: «Υπηρεσία αποκατάστασης  βλαβών από την θεομηνία 
Αυγούστου 2022», αρμοδίως θεωρημένη από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών, Δόμησης και 
Περιβάλλοντος, Δ. Άνδρου, στις 06/12/2022.  

ΑΔΑ: 6Τ47ΩΨΙ-Γ06





3 
 

  Ε) Την με α/α 290/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Άνδρου περί  εφαρμογής 
διαδικασίας με διαπραγμάτευση εργασιών με τίτλο : «Υπηρεσία αποκατάστασης βλαβών από την 
θεομηνία Αυγούστου 2022» 

ΣΤ)     Την με Α.Π. 13447/19-12-2022 πρόσκληση σε διαπραγμάτευση (ΑΔΑΜ: 22PROC011854940 2022-12-
20). 

Ζ)  Κάθε νόμιμη διαδικασία που προηγήθηκε της προσφυγής στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση 

η Επιτροπή σε δημόσια συνεδρίαση παρέλαβε συνολικά δύο (2) σφραγισμένες προσφορές που κατατέθηκαν 
εμπρόθεσμα, ως εξής: 

α/α 
κατάθεσης 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ ΑΠΟ 

1 Χριστόφορος Καιρίδης Α.Ε 
ΠΑΡΕΛΗΦΘΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 
(ΑΡ. ΠΡΩΤ. 13718/27-12-2022) 

2 LM CONSTRUCTIONS AKTE 
ΠΑΡΕΛΗΦΘΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 
(ΑΡ. ΠΡΩΤ.13727 /27-12-2022) 

Μετά την παρέλευση του χρόνου παραλαβής προσφορών, κατόπιν της διαπίστωσης ότι δεν υπάρχουν άλλες 
προσφορές που να κατατέθηκαν ταχυδρομικά στο πρωτόκολλο και μετά την κήρυξη της λήξης παραλαβής 
προσφορών, η Επιτροπή ξεκίνησε κατά την σειρά της κατάθεσης, την αποσφράγιση των φακέλων των 
δικαιολογητικών συμμετοχής των διαγωνιζομένων. 

Η Επιτροπή κατέγραψε τα έγγραφα και τα δικαιολογητικά που περιέχονται στους φακέλους και τα μονόγραψε. 

Αμέσως μετά την κατά τα ανωτέρω ολοκλήρωση της παραλαβής των προσφορών και καταγραφής των 
δικαιολογητικών συμμετοχής της υπ΄αριθμ. Πρωτ. 13447/19-12-2022 πρόσκλησης σε διαπραγμάτευση, ακολουθεί η 
αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών, η μονογραφή τους από τον Πρόεδρο και τα μέλη της Επιτροπής και η 
ανακοίνωση των επί μέρους στοιχείων τους, τα οποία επίσης καταχωρoύνται στο πρακτικό ως εξής: 
 

α/α μειοδοσίας ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  

(Χωρίς ΦΠΑ) 

1 
Χριστόφορος Καιρίδης Τεχνική και 

Εμπορική  Α.Ε 
76.000,00 

2 LM CONSTRUCTIONS AKTE 78.780,00 

 
Στην συνέχεια, η Επιτροπή έλεγξε τα δικαιολογητικά συμμετοχής των διαγωνιζόμενων οικονομικών φορέων .  
 
Από τους ελέγχους αυτούς διαπιστώθηκε ότι οι διαγωνιζόμενοι φορείς  καλύπτουν τις απαιτήσεις της Πρόσκλησης και 
κατά συνέπεια έχουν  έγκυρες συμμετοχές στη διαπραγμάτευση. 

Κατόπιν της ανωτέρω διαδικασίας, η Επιτροπή εισηγείται ομόφωνα την ανάθεση της σύμβασης για την Υπηρεσία 
«Υπηρεσία αποκατάστασης  βλαβών από την θεομηνία Αυγούστου 2022» στον οικονομικό φορέα «Χριστόφορος 
Καιρίδης Τεχνική και Εμπορική  Α.Ε», με ΑΦΜ 099357235 ΔΟΥ ΦΑΕ Θεσσαλονίκης, ο οποίος εκπληρώνει τις 
προϋποθέσεις συμμετοχής στη διαπραγμάτευση και κατέθεσε έγκυρη προσφορά και προσέφερε τη χαμηλότερη τιμή , 
με τα ακόλουθα οικονομικά στοιχεία: 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΟΝΑΔΑ  

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑ 

  ΤΙΜΗ  

ΜΟΝΑΔΑΣ (€) 

ΔΑΠΑΝΗ 

       (€) 

1 Εργάτης ανειδίκευτος   ημερομίσθιο 840 65,00 54.600,00 

2  Φορτωτής  (ισχύος  40 μέχρι 45 

ΗΡ) με το χειριστή 

Ημερήσια 

δαπάνη 

10 200,00 2.000,00 

3   Φορτηγό αυτοκίνητο 

ανατρεπόμενο  ωφέλιμου φορτίου 

17tn με τον οδηγό 

Ημερήσια 

δαπάνη 

10 290,00 2.900,00 

4 Μηχανικός  εκσκαφέας 1 ½ yd3 

(130 hp) 

Ημερήσια 

δαπάνη 

20 300,00 6.000,00 

5 Διαμορφωτήρας (Ισοπεδωτής, Ημερήσια 10 300,00 3.000,00 

ΑΔΑ: 6Τ47ΩΨΙ-Γ06





4 
 

GRADER) 115 hp δαπάνη 

6 Προωθητήρας (BULLDOZER) 

τύπου D7 ή παρεμφερής 160hp 

Ημερήσια 

δαπάνη 

15 500,00 7.500,00 

    ΣΥΝΟΛΟ          76.000,00 

    ΦΠΑ    24%       18.240,00 

    ΤΕΛΙΚΗ 

ΔΑΠΑΝΗ 

94.240,00 

1. Μισθολογικό Κόστος εργαζομένων 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΕΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΕΣ ΩΡΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗ 

 ΜΗΝΙΑΙΕΣ 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ (€) 

ΜΗΝΙΑΙΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ (€) 

22 5 40 Ε.Γ.Σ.Σ.Ε. 
(Π.Κ.15/30.06.2022) 

22.755,50 3.582,55 

2. Πίνακας ανάλυσης δαπανών για την συνολική διάρκεια της σύμβασης  

Α/Α Αιτιολογία Κόστος (€) 

1 Μισθολογικό κόστος 55.195,69 

2 Διοικητικό Κόστος  1.642,91 

3 Αναλώσιμα 13.150,00 

4 Εργολαβικό κέρδος 6.000,00 

5 Κρατήσεις 11,40 

 ΣΥΝΟΛΟ 76.000,00 

 

 

Στο σημείο αυτό, η Επιτροπή ολοκληρώνοντας την διαδικασία της διαπραγμάτευσης, συνέταξε το παρόν πρακτικό το 
οποίο αποτελεί την εισήγησή της προς την Οικονομική Επιτροπή Δήμου Άνδρου, η οποία το εγκρίνει, σύμφωνα με το 
άρθρο 32 και 32

α
 
α
 του Ν. 4412/2016 και το άρθρο 72 του 3852/2010. 

Το παρόν Πρακτικό συντάχτηκε σε πέντε (5) όμοια αντίγραφα, τα οποία υπογράφονται όπως παρακάτω. 
 
 
 
Άνδρος, 27-12-2022 
 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

Ειρήνη Παρλιάρου, πρόεδρος 

Ισίδωρος Νικολάου, μέλος 

Μιχαήλ Γρηγόρας, μέλος 

 

 

ΑΔΑ: 6Τ47ΩΨΙ-Γ06





5 
 

Εισηγούμαι: 

Την έγκριση του πρακτικού της επιτροπής διενέργειας διαπραγμάτευσης για την διαδικασία με 
διαπραγμάτευση της Υπηρεσίας με τίτλο: «Υπηρεσία αποκατάστασης βλαβών από την θεομηνία 

Αυγούστου 2022” 
 

Την ανάθεση της σύμβασης για την Υπηρεσία «Υπηρεσία αποκατάστασης  βλαβών από την 
θεομηνία Αυγούστου 2022» στον οικονομικό φορέα «Χριστόφορος Καιρίδης Τεχνική και 
Εμπορική  Α.Ε», με ΑΦΜ 099357235 ΔΟΥ ΦΑΕ Θεσσαλονίκης, ο οποίος εκπληρώνει τις 

προϋποθέσεις συμμετοχής στη διαπραγμάτευση  κατέθεσε έγκυρη προσφορά και προσέφερε τη 
χαμηλότερη τιμή. 

 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση η οποία αποτυπώνεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά 
της συνεδρίασης.  

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 
Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπ’ όψιν τα ανωτέρω   

Κι έπειτα από διαλογική συζήτηση   

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 Την έγκριση του πρακτικού της επιτροπής διενέργειας διαπραγμάτευσης για την Υπηρεσία 
«Υπηρεσία αποκατάστασης  βλαβών από την θεομηνία Αυγούστου 2022»  

 Την ανάθεση της σύμβασης στον οικονομικό φορέα «Χριστόφορος Καιρίδης Τεχνική και 

Εμπορική  Α.Ε», με ΑΦΜ 099357235 ΔΟΥ ΦΑΕ Θεσσαλονίκης, ο οποίος εκπληρώνει τις 

προϋποθέσεις συμμετοχής στη διαπραγμάτευση κατέθεσε έγκυρη προσφορά και προσέφερε τη 

χαμηλότερη τιμή , με τα ακόλουθα οικονομικά στοιχεία: 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΟΝΑΔΑ  

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗ

ΤΑ 

  ΤΙΜΗ  

ΜΟΝΑΔΑΣ (€) 

ΔΑΠΑΝΗ 

       (€) 

1 Εργάτης ανειδίκευτος   ημερομίσθιο 840 65,00 54.600,00 

2  Φορτωτής  (ισχύος  40 μέχρι 45 

ΗΡ) με το χειριστή 

Ημερήσια 

δαπάνη 

10 200,00 2.000,00 

3   Φορτηγό αυτοκίνητο 

ανατρεπόμενο  ωφέλιμου φορτίου 

17tn με τον οδηγό 

Ημερήσια 

δαπάνη 

10 290,00 2.900,00 

4 Μηχανικός  εκσκαφέας 1 ½ yd3 

(130 hp) 

Ημερήσια 

δαπάνη 

20 300,00 6.000,00 

5 Διαμορφωτήρας (Ισοπεδωτής, 

GRADER) 115 hp 

Ημερήσια 

δαπάνη 

10 300,00 3.000,00 

6 Προωθητήρας (BULLDOZER) 

τύπου D7 ή παρεμφερής 160hp 

Ημερήσια 

δαπάνη 

15 500,00 7.500,00 

    ΣΥΝΟΛΟ          76.000,00 

    ΦΠΑ    24%       18.240,00 

    ΤΕΛΙΚΗ 

ΔΑΠΑΝΗ 

94.240,00 

2. Μισθολογικό Κόστος εργαζομένων 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΗΜΕΡΕΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΕΣ ΩΡΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗ 

 ΜΗΝΙΑΙΕΣ 
ΑΠΟΔΟΧΕΣ (€) 

ΜΗΝΙΑΙΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ (€) 

22 5 40 Ε.Γ.Σ.Σ.Ε. 
(Π.Κ.15/30.06.2022) 

22.755,50 3.582,55 

3. Πίνακας ανάλυσης δαπανών για την συνολική διάρκεια της σύμβασης  

ΑΔΑ: 6Τ47ΩΨΙ-Γ06





6 
 

Α/Α Αιτιολογία Κόστος (€) 

1 Μισθολογικό κόστος 55.195,69 

2 Διοικητικό Κόστος  1.642,91 

3 Αναλώσιμα 13.150,00 

4 Εργολαβικό κέρδος 6.000,00 

5 Κρατήσεις 11,40 

 ΣΥΝΟΛΟ 76.000,00 

 

 Την Εξουσιοδότηση του Δημάρχου όπως υπογράψει τη σχετική σύμβαση  

 
Ισχύουν οι προθεσμίες για την αναστολή της σύναψης σύμβασης, σύμφωνα με τα άρθρα 360 

έως 372 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει. 

 

 
Η απόφαση αυτή έλαβε  αύξοντα αριθμό  305/2022. 

     Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, υπογράφεται ως κατωτέρω:  
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΤΣΑΡΗΣ 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
1. Νικόλαος Μουστάκας 
2. Αναστασία Μπιθικώτση 

3. Αθηνά Μακρή  
4. Μαρία Βενετίκη  

 
Ακριβές Αντίγραφο 

Ο Πρόεδρος της Ο.Ε. 

 
Δημήτριος Λοτσάρης 

 

ΑΔΑ: 6Τ47ΩΨΙ-Γ06




		2022-12-28T15:11:58+0200
	Athens




